Р Е Ш Е Н И Е № 20.

17 июня 2014 г.                                                                                                Санкт-Петербург

Содержание : «О назначении в состав избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (с правом решающего голоса) Орловой А.С. и о внесении изменений в муниципальный правовой акт».
В соответствии с требованиями :

- пунктов 7, 9 ст.24 Федерального закона №67-ФЗ - 12.06.2002. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (ред. от 05.05.2014.) ;

- пунктов 2, 4 ст.14, п.7 ст.11 Закона Санкт-Петербурга №303-46 - 26.05.2014. «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» ;

- п.2 ст.36 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»,
с учётом Решения Муниципального Совета МО «Купчино» №13 – 29.04.2014., Решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии №52-6 – 13.05.2014. (вх.№330 – 14.05.2014.), а также письменного согласия Орловой А.С. на вхождение в состав избирательной комиссии,
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Назначить (по предложению Санкт-Петербургской избирательной комиссии) в состав избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (с правом решающего голоса)  :
- ОРЛОВУ Алёну Сергеевну, давшую письменное согласие на вхождение в состав избирательной комиссии муниципального образования.
2. Внести в Решение Муниципального Совета МО «Купчино» №13 – 24.04.2012. «О формировании избирательной комиссии муниципального образования» изменения, изложив подпункты 1.2.2., 1.2.3., 1.2.4. в следующей редакции :

«1.2.2. ОРЛОВУ Алёну Сергеевну ;
1.2.3. РЫЛАТКО Андрея Владимировича ;

1.2.4. РЫЛАТКО Марину Львовну ;».
3. С момента вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу пункт 2 Решения Муниципального Совета МО «Купчино» №13 – 29.04.2014. «Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования МО «Купчино» (с правом решающего голоса) Семёнова А.И. до истечения срока его полномочий».
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.
PAGE
2